

Приложение 2

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС	
I	126 в	Дъб	Трупи за бичене до 29 см.	2		32,00		64,00		64,00	
		Дъб	Технологична дървесина от средна	11	18		21,00		378,00	378,00	
		Дъб	Технологична дървесина от дърва	122	203		21,00		4263,00	4263,00	
		Дъб	Дърва за отопление	100	182		21,00		3822,00	3822,00	
		Дъб	ОЗМ	1		32,00		32,00		32,00	
		Всичко за подотдела				236	403				8559,00
	138 а	Дъб	Трупи за бичене до 29 см.		7		32,00		224,00		224,00
		Дъб	Технологична дървесина от средна		4	7		21,00		147,00	147,00
		Дъб	Технологична дървесина от дърва		58	97		21,00		2037,00	2037,00
		Дъб	Дърва за отопление		39	71		21,00		1491,00	1491,00
		Дъб	ОЗМ		1		32,00		32,00		32,00
		Всичко за подотдела				109	175				3931,00
	355 б	Дъб	Трупи за бичене до 29 см.		3		32,00		96,00		96,00
		Дъб	Технологична дървесина от средна		18	30		21,00		630,00	630,00
		Дъб	Технологична дървесина от дребна		7	12		21,00		252,00	252,00
		Дъб	Технологична дървесина от дърва		123	205		21,00		4305,00	4305,00
		Дъб	Дърва за отопление		100	182		21,00		3822,00	3822,00
		Дъб	ОЗМ		1		32,00		32,00		32,00
		Цер	Трупи за бичене до 29 см.		5		32,00		160,00		160,00
		Цер	Технологична дървесина от средна		5	8		21,00		168,00	168,00
		Цер	Технологична дървесина от дребна		2	3		21,00		63,00	63,00
		Цер	Технологична дървесина от дърва		40	67		21,00		1407,00	1407,00
		Цер	Дърва за отопление		21	38		21,00		798,00	798,00
		Цер	ОЗМ		1		32,00		32,00		32,00
		Всичко за подотдела				326	545				11765,00
		Всичко за обект I				671	1123				24255,00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Директор ТП ДЛС Шерба
(заличено на осн. Чл. 59 от ЗЗЛД)

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
Управител
(заличено на осн. Чл. 59 от ЗЗЛД)